



**ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 27 » декабря 2017 года

№ 17/ 562

**О внесении изменений в постановление департамента
государственного регулирования цен и тарифов Костромской области
от 10.11.2017 № 17/264**

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Положением о департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области, утвержденным постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 10 ноября 2017 года № 17/264 «Об утверждении производственной программы МУП «Теплоэнерго» в сфере водоснабжения и водоотведения на 2018 -2022 годы» следующие изменения:

1) в производственной программе МУП «Теплоэнерго» в сфере водоснабжения на 2018-2020 годы (приложение № 1):

в заголовке цифры «2018-2020» заменить цифрами «2018-2022»;

в разделе IV. «Показатели надежности, качества и энергетической эффективности объектов централизованной системы водоснабжения»:

в строке 1 столбца 6 цифры «2020» заменить цифрами «2021»;

в строке 1 столбца 7 цифры «2020» заменить цифрами «2022»;

2) в производственной программе МУП «Теплоэнерго» в сфере водоотведения на 2018-2020 годы (приложение № 2):

в заголовке цифры «2018-2020» заменить цифрами «2018-2022»;

в разделе V. «Показатели надежности, качества и энергетической эффективности объектов централизованной системы водоотведения»:

в строке 1 столбца 6 цифры «2020» заменить цифрами «2021»;

в строке 1 столбца 7 цифры «2020» заменить цифрами «2022»;

в пункте 2 слово «водоснабжения» заменить словом «водоотведения».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2018 года.

Директор департамента



И.Ю. Солдатова